
No. 

4D 

7D 

14 

19D 

35D 

48D 

98D 

Name 

Harry Vinberg 

Fred Ernstberger 

Oscar Axelv 

Henry Hillgren Alaaradji 

Vidar Nilsen 

Liam Tahiraj 

Malte Erfurt 

Class 

Cadetti 

Cadetti 

Cadetti 

Cadetti 

Cadetti 

Cadetti 

Cadetti 

Nat/State 

se 

se 

se 

se 

se 

se 

se 

Club 

Jönköpings Karting Club 

Järfälla Motorklubb 

FMCK Borås 

Järfälla Motorklubb 

Jönköpings Karting Club 

Jönköpings Karting Club 

Jönköpings Karting Club 

Sponsor 
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Tävlingsledare: Mikael Rocksjö                   Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Uddevalla KartingKlubb 

RMC Jönköping 

Cadetti JKC 1,040 km 


